
四複斎馬第１６７号 

令和４年２月１６日 

 

関係各位 

 

 

四市複合事務組合 

事務局長 村山 芳和 

 

 

馬込斎場における友引日［令和４年３月３日（木曜日）］の火葬について 

 

 

 平素より斎場運営にご理解・ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

 馬込斎場大規模改修工事に伴い、令和４年２月２６日（土曜日）～２８日（月曜日）

の間は臨時休場とする旨を先に通知いたしましたが、冬季の火葬需要を勘案し、馬込

斎場については令和４年３月３日（木曜日・友引）に火葬を実施しますのでお知らせ

いたします。 

 

記 

 

１．施 設 名    馬込斎場 

２．火葬実施日    令和４年３月３日（木曜日・友引） 

３．受 入 件 数    １４件（午前９時から午後３時の毎正時２件） 

 

ご不明な点がありましたらお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

四市複合事務組合   

馬込斎場       

電話 047-438-1151  

 

 

 

 


